



Prefeitura Municipal de Curiúva

Pregão 42/2018 - Anexo 01

Equiplano

Página:1

Processo 234/2018

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
Lote : 0001	Lote 001				
0001	7.901.1135 BASTAO DE COLA QUENTE FINA Bastão cola quente pacote 1kg	15,00	PCT	34,70	520,50
0002	7.113.2881 TESOURA DE ARREMATE METAL	24,00	UN	2,49	59,76
0003	7.160.4111 ABRIDOR DE COSTURA Abridor de casa para costura n. 14 cartela com 6 unidades.	24,00	UN	9,99	239,76
0004	7.901.6995 TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE - CORES VARIADAS	190,00	UN	3,79	720,10
0005	7.901.7134 PAPEL CARTÃO 50x70 cm - CORES VARIADAS PAPEL CARTÃO 50x70 em cores diversas	600,00	UN	1,50	900,00
0006	7.901.7174 PISTOLA DE COLA QUENTE BASTÃO GROSSO Pistola Cola quente grossa 60w. Bivolt com chave de liga/desliga	4,00	UN	54,99	219,96
0007	7.113.7248 EVA DECORADO COM GLITER 40X60 cm - CORES VARIADAS	300,00	UN	6,89	2.067,00
0008	7.113.7250 PISTOLA DE COLA QUENTE BASTÃO FINO Pistola Cola quente fina 20w. Bivolt.	30,00	UN	19,00	570,00
0009	7.113.7252 TESOURA PARA COSTURA 24 cm	24,00	UN	35,00	840,00
0010	7.113.7253 TESOURA MULTI USO 21,6 CM	48,00	UN	15,00	720,00
0011	7.113.7254 TESOURA PARA COSTURA 19 cm	3,00	UN	34,99	104,97
0012	7.113.7395 TERMOLINA LEITOSA 500ml	24,00	UN	19,49	467,76
0013	7.113.7399 PAPEL PARA DECOUPAGE Papel para decoupage 350x500mm - Estampas Variadas	120,00	UN	4,99	598,80
0014	7.113.7404 BORDADO INGLES CORES VARIADAS 2,5 cm Bordado Inglês 2,5cm Todas as Cores - 13,7m	200,00	M	10,00	2.000,00
0015	7.113.7406 PAPEL LAMINADO 45X59 cm Papel Laminado - Folhas de 45x59cm - Cores: Vermelho, prata, dourado, verde, rosa e azul.	290,00	UN	1,50	435,00
0016	7.113.7446 TECIDO ALVEJADO PARA PANO DE PRATO Tecido Alvejado para pano de prato 100% Algodão - Peça c/ 10 m	105,00	PÇ	45,99	4.828,95
0017	7.113.7459 LINHA FINA DE SEDA 500M - CORES DIVERSAS	350,00	NV	4,00	1.400,00
0018	7.113.9838 PASSA FITA 13,7mX2cm Passa Fita 13,7mx2cm. Composição: 80% Poliéster, 20% Algodão - Cores Diversas.	243,00	UN	9,99	2.427,57
0019	7.113.9839 VIES 24mm Viés 24mm Estreito Liso C/50mts Cores Diversas	240,00	UN	8,50	2.040,00
0020	7.113.11325 AGULHA CURVA Agulha curva com 3 unidades	48,00	CT	3,99	191,52
0021	7.113.11326 AGULHA DE CROCHÊ 1,25mm Agulha de crochê aço níquelado 1,25mm	48,00	UN	2,50	120,00
0022	7.113.11327 AGULHA DE CROCHÊ 1,50mm Agulha de crochê aço níquelado 1,50mm	48,00	UN	2,50	120,00
0023	7.113.11328 AGULHA DE CROCHÊ ALUMÍNIO 2,5mm Agulha crochê alumínio 2,5mm	24,00	UN	2,29	54,96
0024	7.113.11329 AGULHA DE CROCHÊ ALUMÍNIO 3,0mm Agulha crochê alumínio 3,0mm	24,00	UN	2,29	54,96
0025	7.113.11330 AGULHA DE CROCHÊ ALUMÍNIO 3,5mm Agulha crochê alumínio 3,5mm	24,00	UN	2,29	54,96
0026	7.113.11331 AGULHA DE CROCHÊ ALUMÍNIO 4,0mm Agulha de crochê alumínio 4,00mm	24,00	UN	2,29	54,96
0027	7.113.11332 AGULHA DE CROCHÊ ALUMÍNIO 4,5mm Agulha de crochê alumínio 4,5mm	24,00	UN	2,29	54,96
0028	7.113.11333 AGULHA DE CROCHÊ ALUMÍNIO 5,0mm Agulha de crochê alumínio 5,0mm	24,00	UN	2,29	54,96
0029	7.113.11334 AGULHA DE CROCHÊ BAMBU 17 cm - 10,0 mm Agulha de crochê bambu 17 cm (10,0mm)	12,00	UN	11,99	143,88
0030	7.113.11335 AGULHA DE CROCHÊ BAMBU 17 cm - 12,0 mm Agulha de crochê bambu 17cm (12,0 mm)	12,00	UN	11,99	143,88
0031	7.113.11336 AGULHA DE CROCHÊ BAMBU 17 cm - 15,0 mm Agulha de crochê bambu 17cm (15,0 mm)	12,00	UN	12,00	144,00
0032	7.113.11337 AGULHA DE CROCHÊ BAMBU 17 cm - 6,0 mm	12,00	UN	10,99	131,88



Prefeitura Municipal de Curiúva

Pregão 42/2018 - Anexo 01

Equiplano

Página:2

Processo 234/2018

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0033	7.113.11338 Agulha de crochê bambu 17cm (6,0 mm) AGULHA DE CROCHÊ BAMBU 17 cm - 7,0 mm	12,00	UN	10,99	131,88
0034	7.113.11339 Agulha de crochê bambu 17 cm (7,0 mm) AGULHA DE CROCHÊ BAMBU 17 cm - 8,0 mm	12,00	UN	10,99	131,88
0035	7.113.11340 Agulha de crochê bambu 17 cm (8,0 mm) AGULHA DE CROCHÊ BAMBU 17 cm - 9,0 mm	12,00	UN	11,99	143,88
0036	7.113.11341 Agulha de crochê bambu 17 cm (9,0 mm) AGULHA DE MÃO PARA BORDAR C/ 06 UNIDADES	48,00	ENV	3,99	191,52
0037	7.113.11342 AGULHA DE MÃO PARA COSTURA Agulha de Mão Para Costura Envelope c/ 12 unidades	48,00	ENV	3,29	157,92
0038	7.113.11343 AGULHA PARA TRICÔ PLÁSTICA 35cm [3,0]	48,00	PAR	5,00	240,00
0039	7.113.11344 AGULHA PARA TRICÔ PLÁSTICA 35cm [4,0]	48,00	PAR	5,00	240,00
0040	7.113.11345 AGULHA PARA TRICÔ PLÁSTICA 35cm [5,0]	48,00	PAR	5,00	240,00
0041	7.113.11346 ALFINETE CABEÇA N. 24 50 G	50,00	UN	4,50	225,00
0042	7.113.11347 ALFINETE SEGURANÇA NIQUELADO nº00 Alfinete segurança niquelado nº00 pacote c/100unidades	48,00	PCT	5,30	254,40
0043	7.113.11348 ALFINETE SEGURANÇA NIQUELADO nº02 Alfinete segurança niquelado nº02 pacote c/100unidades	48,00	PCT	6,00	288,00
0044	7.113.11349 ALICATE BICO RETO PARA ARTESANATO	12,00	UN	26,99	323,88
0045	7.113.11350 ARGOLA PARA CHAVEIRO COM CORRENTE 22mm 140g	12,00	PCT	8,50	102,00
0046	7.113.11351 BALANÇIM MANUAL 130	2,00	UN	279,99	559,98
0047	7.113.11352 BARBANTE 4/6 MULTICOLOR - CORES VARIADAS 200g	28,00	RL	11,99	335,72
0048	7.113.11353 BARBANTE COLORIDO N. 4/6 200g	29,00	UN	12,99	376,71
0049	7.113.11354 BARBANTE COLORIDO N. 4/4 600g	48,00	UN	11,79	565,92
0050	7.113.11355 BARBANTE COLORIDO N. 4/6 600g	48,00	UN	11,79	565,92
0051	7.113.11356 BARBANTE COLORIDO N. 4/8 200g	48,00	UN	11,79	565,92
0052	7.113.11357 BARBANTE CRU N. 4/4 - 1 Kg	60,00	UN	14,99	899,40
0053	7.113.11358 BARBANTE CRU N. 4/6 - 1 Kg	60,00	UN	14,99	899,40
0054	7.113.11359 BARBANTE CRU N. 4/6 - 100g	26,00	UN	2,89	75,14
0055	7.113.11360 BARBANTE CRU N. 4/8 - 1 Kg	60,00	UN	14,99	899,40
0056	7.113.11362 BORDADO INGLÊS CORES VARIADAS 7,5 cm Bordado Inglês 7,5cm Cores 13,7m - Todas as cores	244,00	M	16,99	4.145,56
0057	7.113.11363 BOTÃO DE PRESSÃO 35-9 mm Botão de Pressão 35-9mm. Material: Latão. Cores: Niquelado, Branco, Rosa Bebê e Azul Bebê. Caixa c/ 200 unidades.	3,00	CX	33,99	101,97
0058	7.113.11364 BOTÃO DE PRESSÃO 38-12 mm Botão de Pressão 38-12mm. Material: Latão. Cores: Niquelado, Branco, Rosa Bebê e Azul Bebê. Caixa c/ 200 unidades	3,00	CX	69,19	207,57
0059	7.113.11365 BOTÃO DE PRESSÃO 10-10mm Botão de Pressão nº 10 - 10 mm. Caixa c/ 200 Unidades. Material: Plástico. Cores: Natural, Branco, Amarelo, Azul, Rosa, Verde e Vermelho	3,00	CX	14,49	43,47
0060	7.113.11366 BOTÃO DE PRESSÃO 12-12 mm Botão de Pressão nº 12 - 12 mm. Caixa c/ 200 Unidades. Material: Plástico. Cores: Natural, Branco, Amarelo, Azul, Rosa, Verde e Vermelho.	3,00	CX	14,49	43,47
0061	7.113.11367 BOTÃO DE PRESSÃO 80-13 mm Botão de Pressão 80 - 13mm. Caixa com 200 Unidades. Produzido em Ferro. Cores: Niquelado e Ouro Velho	3,00	CX	54,29	162,87
0062	7.113.11368 BOTÃO PARA PATCHWORK 9mm Botão para Patchwork - 9mm Imita Madeira - pacote c/ 144 unidades Cor - Marrom	24,00	PCT	4,99	119,76
0063	7.113.11369 BOTÃO SORTIDO Botão Sortido Diversos Pacote c/ 100 gramas	36,00	PCT	5,29	190,44
0064	7.113.11370 BOTÃO SORTIDO INFANTIL Botão Sortido Infantil Diversos Pct C/48 und	36,00	PCT	7,99	287,64
0065	7.113.11371 BROXINHA REDONDA N. 0	24,00	UN	3,20	76,80
0066	7.113.11372 BROXINHA REDONDA N. 02	24,00	UN	4,40	105,60
0067	7.113.11373 BROXINHA REDONDA N. 04	24,00	UN	5,00	120,00
0068	7.113.11374 CARRETILHA Carretilha para molde de costura - 1 unidade	36,00	UN	5,00	180,00
0069	7.113.11375 COLA DE SILICONE PARA ARTESANATO 100ml/85g	60,00	UN	7,39	443,40



Prefeitura Municipal de Curiúva

Pregão 42/2018 - Anexo 01

Equiplano

Página:3

Processo 234/2018

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0070	7.113.11376 COLA EXTRA ADESIVO PVA FORTE 1 kg Cola extra adesivo PVA forte - 1 kg - caixa com 12	14,00	CX	152,90	2.140,60
0071	7.113.11377 COLA LINHA PARA ARTESANATO Cola linha para artesanato adesivo/instantâneo/multiuso - Média Viscosidade nº 2 - 20 gr. - Caixa com 10 unidades	13,00	UN	87,26	1.134,38
0072	7.113.11378 COLA PANO 60 g	60,00	UN	5,00	300,00
0073	7.113.11379 COLA PEDRARIA Cola para Pedraria. Resina Acrílica, água deionizada, conservantes e espessantes. Não tóxico. Cola para bijouterias em geral. 15 g.	60,00	UN	3,50	210,00
0074	7.113.11380 COLA PARA TECIDO 500g	27,00	UN	38,63	1.043,01
0075	7.113.11381 COLCHETE DE GANCHO NIQUELADO N. 3 COM 144 UNIDADES	12,00	PCT	19,19	230,28
0076	7.113.11382 DEDAL DE METAL PARA COSTURA PACOTE COM 5 UNIDADES	6,00	PCT	6,00	36,00
0077	7.113.11383 ELÁSTICO CRU N. 15 14mm ROLO COM 100 METROS	48,00	RL	21,39	1.026,72
0078	7.113.11384 ELÁSTICO CRU N. 25 24mm ROLO COM 100 METROS	48,00	RL	8,59	412,32
0079	7.113.11385 ELÁSTICO CRU N. 7 ROLO COM 100 METROS	48,00	RL	14,39	690,72
0080	7.113.11386 EVA DECORADO ATOALHADO 40X60 cm - CORES VARIADAS	300,00	UN	4,90	1.470,00
0081	7.113.11387 EVA DECORADO ESTAMPADO 40X60 cm - CORES VARIADAS	350,00	UN	4,90	1.715,00
0082	7.113.11388 FELTRO CORES VARIADAS 0,50X1,40 METROS	110,00	UN	6,80	748,00
0083	7.113.11389 FIO PARA TRICÔ 100% ACRÍLICO 100 g - CORES VARIADAS	120,00	UN	12,00	1.440,00
0084	7.113.11390 FIO PARA TRICÔ 80% POLÍAMIDA 20% ACRÍLICO 100g	120,00	UN	12,00	1.440,00
0085	7.113.11391 FITA DE CETIM 02mm DUPLA FACE COM 100 METROS - CORES VARIADAS	123,00	RL	10,69	1.314,87
0086	7.113.11392 FITA DE CETIM 03 mm COM 100 METROS - CORES VARIADAS	203,00	RL	10,89	2.210,67
0087	7.113.11393 FITA DE CETIM 04 mm COM 100 METROS - CORES VARIADAS	243,00	RL	10,89	2.646,27
0088	7.113.11394 FITA DE CETIM 07 mm COM 100 METROS - CORES VARIADAS	243,00	RL	10,89	2.646,27
0089	7.113.11395 FITA DE CETIM 10 mm COM 50 METROS - CORES VARIADAS	186,00	RL	6,20	1.153,20
0090	7.113.11396 FITA DE CETIM 15 mm COM 50 METROS - CORES VARIADAS	120,00	RL	13,69	1.642,80
0091	7.113.11397 FITA DE CETIM 22 mm COM 50 METROS - CORES VARIADAS	120,00	RL	14,00	1.680,00
0092	7.113.11398 FITA DE CETIM 38 mm COM 10 METROS - CORES VARIADAS	120,00	RL	7,39	886,80
0093	7.113.11399 FITA MÉTRICA SORTIDA COM 12 UNIDADES	12,00	DZ	14,22	170,64
0094	7.113.11400 FITA TNT COM LUREX 3cmX24m Fita TNT com lurex 3cmX24m. Cores: Vermelho, azul, rosa escuro, verde folha, amarelo, dourado, prata, laranja marrom e branco.	68,00	RL	12,99	883,32
0095	7.113.11401 FITA TNT COM LUREX 4,5cmX24m Fita TNT com lurex 4,5cmX24m. Cores: Vermelho, azul, rosa escuro, verde folha, amarelo, dourado, prata, laranja marrom e branco.	68,00	RL	14,90	1.013,20
0096	7.113.11402 JUTA TRADICIONAL TRAMA FECHADA 1mX1m	24,00	UN	5,00	120,00
0097	7.113.11403 JUTA TRADICIONAL TRAMA ABERTA 1mX1m	24,00	UN	11,70	280,80
0098	7.113.11404 KIT TINTA CRAQUELÊ Kit Tinta Craquelê - Cores Referência: 0501, 0505, 0507, 0509, 0513, 0517, 0519, 0520, 0531, 0534, 0570, 0573, 0813, 0506, 0580. Contém 2 frascos com 37ml cada	65,00	KIT	13,99	909,35
0099	7.113.11405 LASTEX BRANCO CONE COM 1000 METROS	48,00	UN	35,79	1.717,92
0100	7.113.11406 LASTEX PRETO CONE COM 1000 METROS	48,00	UN	35,79	1.717,92
0101	7.113.11407 LINHA DE LÃ PARA TRICÔ 40g Linha de lã para tricô - 40 gr. Pacote com 6 (Verde claro, verde escuro, marrom, preto, amarelo, azul claro, laranja, rosa, rosa bebê, e pink)	60,00	PCT	23,99	1.439,40
0102	7.113.11408 LINHA GROSSA DE SEDA 500M - CORES DIVERSAS	377,00	UN	6,80	2.563,60
0103	7.113.11409 LINHA INVISÍVEL 200 METROS	48,00	UN	5,50	264,00
0104	7.113.11410 LINHA MEADA COM 72 UNIDADES	6,00	CX	100,00	600,00
0105	7.113.11411 LINHA DE COSTURA 120 CONE COM 2000 JARDAS - CORES VARIADAS	500,00	UN	2,49	1.245,00
0106	7.113.11412 LINHA PARA COSTURA ESTIJO COM 100 UNIDADES	24,00	UN	53,39	1.281,36
0107	7.113.11413 LINHA DE CROCHÊ 100% FIBRAS DE ALGODÃO MERCERIZADO - CORES DIVERSAS	240,00	UN	10,90	2.616,00
0108	7.113.11414 MANTA ACRÍLICA MATELASSE GRAMATURA 80g 1,40X20m 28m 2 rl	6,00	RL	99,99	599,94
0109	7.113.11415 MATRIZ DE BOTÕES DE METAL N. 35	2,00	JG	69,19	138,38
0110	7.113.11416 MATRIZ DE BOTÕES DE METAL N. 38	2,00	JG	92,29	184,58
0111	7.113.11417 MATRIZ DE BOTÕES DE METAL N. 80	2,00	JG	69,19	138,38
0112	7.113.11418 MATRIZ DE BOTÕES PARA BALANCIM PLÁSTICO N. 10	2,00	UN	15,99	31,98
0113	7.113.11419 MATRIZ DE BOTÕES PARA BALANCIM PLÁSTICO N. 12	2,00	UN	15,99	31,98
0114	7.113.11420 MEIA PÉROLA COM FURO N. 06 6mm COR PÉROLA 50g	50,00	PCT	9,99	499,50
0115	7.113.11421 ÓLEO LUBRIFICANTE 100ml	12,00	UN	4,59	55,08



Prefeitura Municipal de Curiúva

Pregão 42/2018 - Anexo 01

Equiplano

Página:4

Processo 234/2018

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0116	7.113.11422 OLHO MÓVEL PARA ARTESANATO N. 7 - 50 PARES	12,00	PCT	7,50	90,00
0117	7.113.11423 OLHO MÓVEL PARA ARTESANATO N. 8 - 50 PARES	12,00	PCT	8,00	96,00
0118	7.113.11424 PASSADOR DE LINHA PARA COSTURA 10 UNIDADES	12,00	PCT	5,00	60,00
0119	7.113.11425 PÉROLA N. 06 6mm COR PÉROLA PACOTE COM 500g	50,00	PCT	29,99	1.499,50
0120	7.113.11426 PINCEL CHATO ARTÍSTICO N. 0	68,00	UN	1,99	135,32
0121	7.113.11427 PINCEL CHATO ARTÍSTICO N. 02	48,00	UN	1,85	88,80
0122	7.113.11428 PINCEL CHATO ARTÍSTICO N. 04	68,00	UN	1,90	129,20
0123	7.113.11429 PINCEL CHATO ARTÍSTICO N. 06	68,00	UN	1,99	135,32
0124	7.113.11430 PINCEL CHATO ARTÍSTICO N. 08	68,00	UN	2,50	170,00
0125	7.113.11431 PINCEL CHATO ARTÍSTICO N. 10	68,00	UN	2,70	183,60
0126	7.113.11432 PINCEL CHATO ARTÍSTICO N. 12	68,00	UN	3,00	204,00
0127	7.113.11433 PINCEL CHATO ARTÍSTICO N. 14	68,00	UN	3,70	251,60
0128	7.113.11434 PINCEL CHATO ARTÍSTICO N. 16	68,00	UN	4,00	272,00
0129	7.113.11435 PINCEL CHATO ARTÍSTICO N. 18	68,00	UN	4,50	306,00
0130	7.113.11436 PINCEL CHATO ARTÍSTICO N. 20	68,00	UN	5,40	367,20
0131	7.113.11437 PINCEL CHATO ARTÍSTICO N. 22	48,00	UN	6,00	288,00
0132	7.113.11438 PINCEL CHATO ARTÍSTICO N. 24	48,00	UN	7,15	343,20
0133	7.113.11439 PINCEL PARA PINTURA CHANFRADO N. 12	84,00	UN	12,83	1.077,72
0134	7.113.11440 PINCEL PARA PINTURA CHANFRADO N. 16	84,00	UN	18,84	1.582,56
0135	7.113.11441 PINCEL PARA PINTURA CHANFRADO N. 20	84,00	UN	25,21	2.117,64
0136	7.113.11442 PINCEL PARA PINTURA CHANFRADO N. 4	84,00	UN	5,97	501,48
0137	7.113.11443 PINCEL PARA PINTURA CHANFRADO N. 8	84,00	UN	9,04	759,36
0138	7.113.11444 PINCEL REDONDO PELO DE MARTA N. 00	18,00	UN	7,99	143,82
0139	7.113.11445 PINCEL REDONDO PELO DE MARTA N. 2/0	18,00	UN	8,00	144,00
0140	7.113.11446 PINCEL REDONDO PELO DE MARTA N. 01	18,00	UN	8,00	144,00
0141	7.113.11447 PINTURA FACIAL 5 UNIDADES	12,00	UN	14,49	173,88
0142	7.113.11448 PIRÓGRAFO PROFISSIONAL	3,00	UN	238,49	715,47
	Pirógrafo Profissional madeira, couro, cortiça, EVA, plásticos, tecidos sintéticos, papel, acrílico e EPS				
0143	7.113.11449 PIRÓGRAFO PROFISSIONAL GRAVADOR SOLDADOR COM 5 PONTAS	3,00	UN	36,90	110,70
0144	7.113.11450 TECIDO CETIM. LARGURA 1,47m	90,00	M	6,90	621,00
0145	7.113.11451 TECIDO EM TULE - CORES VARIADAS	160,00	M	4,90	784,00
0146	7.113.11452 TECIDO EM ETAMINE - PEÇA COM 5,00mX1,40m	10,00	PÇ	22,00	220,00
0147	7.113.11453 TECIDO JEANS 100% ALGODÃO	36,00	M	12,00	432,00
0148	7.113.11454 TECIDO PARA PATCHWORK 40X47 cm - VARIAS ESTAMPAS	60,00	RL	15,99	959,40
0149	7.113.11455 TELA PARA PINTURA 20X30cm	50,00	UN	7,30	365,00
	Tela para pintura 20x30cm. Feita com madeira de Pinus, grampos na parte de trás.				
0150	7.113.11456 TINTA PARA TECIDO FOSCA 250ml - CORES VARIADAS	120,00	UN	13,59	1.630,80
0151	7.113.11457 TINTA PARA TECIDO FOSCA 37 ml - CORES VARIADAS	784,00	UN	2,60	2.038,40
0152	7.113.11458 TINTA EXPANSIVEL PUFF 35ml - CORES VARIADAS	189,00	UN	3,50	661,50
0153	7.113.11459 TRINCHA SIMPLES N. 1 1/2	10,00	UN	16,79	167,90
0154	7.113.11460 TRINCHA SIMPLES N. 1/2	10,00	UN	6,39	63,90
0155	7.113.11461 TRINCHA SIMPLES N. 2	10,00	UN	24,39	243,90
0156	7.113.11462 TRINCHA SIMPLES N. 3	10,00	UN	46,29	462,90
0157	7.113.11463 TRINCHA SIMPLES N. 3/4	10,00	UN	8,19	81,90
0158	7.113.11464 VELCRO 20mm BRANCO	18,00	RL	21,19	381,42
	Velcro 20mm Macho e Fêmea (PAR) Rolo com 25 mts Branco				
0159	7.113.11465 VELCRO 20mm PRETO	18,00	RL	21,19	381,42
	Velcro 20mm Macho e Fêmea (PAR) Rolo com 25 mts Preto				
0160	7.113.11466 VIES 35mm	240,00	UN	6,20	1.488,00
0161	7.113.11467 ZÍPER NYLON FINO COM CORDÃO 10 CM C/50 - CORES VARIADAS	24,00	UN	5,19	124,56
0162	7.113.11468 ZÍPER NYLON FINO COM CORDÃO 12 CM C/50 - CORES VARIADAS	24,00	UN	5,69	136,56
0163	7.113.11469 ZÍPER NYLON FINO COM CORDÃO 15 CM C/50 - CORES VARIADAS	24,00	UN	5,69	136,56
0164	7.113.11470 ZÍPER NYLON FINO COM CORDÃO 18 CM C/50 - CORES VARIADAS	24,00	UN	6,39	153,36
0165	7.113.11471 ZÍPER NYLON FINO COM CORDÃO 20 CM C/50 - CORES VARIADAS	24,00	UN	4,99	119,76
0166	7.113.11472 ZÍPER NYLON FINO COM CORDÃO 25 CM C/50 - CORES VARIADAS	24,00	UN	19,49	467,76
0167	7.113.11473 ZÍPER NYLON FINO COM CORDÃO 30 CM C/25 - CORES VARIADAS	48,00	UN	10,49	503,52



Prefeitura Municipal de Curiúva

Pregão 42/2018 - Anexo 01

Equiplano

Página:5

Processo 234/2018

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0168	7.113.11474 ZÍPER NYLON FINO COM CORDÃO 35 CM C/25 - CORES VARIADAS	48,00	UN	11,39	546,72
0169	7.113.11475 ZÍPER NYLON FINO COM CORDÃO 40 CM C/25 - CORES VARIADAS	48,00	UN	12,39	594,72
0170	7.113.11476 ZÍPER NYLON FINO COM CORDÃO 45 CM C/25 - CORES VARIADAS	48,00	UN	14,49	695,52
0171	7.113.11477 ZÍPER NYLON FINO COM CORDÃO 50 CM C/25 - CORES VARIADAS	48,00	UN	15,19	729,12
0172	7.113.11478 ZÍPER NYLON FINO COM CORDÃO 55 CM C/25 - CORES VARIADAS	48,00	UN	15,89	762,72
0173	7.113.11479 ZÍPER NYLON FINO COM CORDÃO 60 CM C/25 - CORES VARIADAS	48,00	UN	17,69	849,12
0174	7.113.11480 ZÍPER SEPARÁVEL PLÁSTICO 25CM. 6MM C/ 5UNIDADES CORES VARIADAS	48,00	UN	6,39	306,72
0175	7.113.11481 ZÍPER SEPARÁVEL PLÁSTICO 30CM. 6MM C/ 5UNIDADES CORES VARIADAS	48,00	UN	4,75	228,00
0176	7.113.11482 ZÍPER SEPARÁVEL PLÁSTICO 35CM. 6MM C/ 5UNIDADES CORES VARIADAS	48,00	UN	6,99	335,52
0177	7.113.11483 ZÍPER SEPARÁVEL PLÁSTICO 40CM. 6MM C/ 5UNIDADES CORES VARIADAS	48,00	UN	4,75	228,00
0178	7.113.11484 ZÍPER SEPARÁVEL PLÁSTICO 45CM. 6MM C/ 5UNIDADES CORES VARIADAS	48,00	UN	5,25	252,00
0179	7.113.11485 ZÍPER SEPARÁVEL PLÁSTICO 50CM. 6MM C/ 5UNIDADES CORES VARIADAS	48,00	UN	5,75	276,00
0180	7.113.11486 ZÍPER SEPARÁVEL PLÁSTICO 55CM. 6MM C/ 5UNIDADES CORES VARIADAS	48,00	UN	7,25	348,00
0181	7.113.11487 ZÍPER SEPARÁVEL PLÁSTICO 60CM. 6MM C/ 5UNIDADES CORES VARIADAS	48,00	UN	8,00	384,00
0182	7.113.11488 ZÍPER SEPARÁVEL PLÁSTICO 65CM. 6MM C/ 5UNIDADES CORES VARIADAS	48,00	UN	9,50	456,00
0183	7.113.11489 ZÍPER SEPARÁVEL PLÁSTICO 70CM. 6MM C/ 5UNIDADES CORES VARIADAS	48,00	UN	11,00	528,00
0184	7.113.11490 ZÍPER SEPARÁVEL PLÁSTICO 75CM. 6MM C/ 5UNIDADES CORES VARIADAS	48,00	UN	13,59	652,32
0185	7.113.11491 ZÍPER SEPARÁVEL PLÁSTICO 80CM. 6MM C/ 5UNIDADES CORES VARIADAS	48,00	UN	11,00	528,00
0186	7.113.11492 CHITA CHITÃO 100% ALGODÃO Chita chitão 100% algodão. cores e estampas diversas. largura: 1,40 m. gramatura: 89g/m².	100,00	M	9,00	900,00
0187	7.113.11493 MEIA MALHA 100% ALGODÃO COR: AMARELO Meia malha 100% algodão. Cor: amarelo. Largura: 1,20m. Gramatura: 165g/m².	10,00	KG	28,90	289,00
0188	7.113.11494 MEIA MALHA 100% ALGODÃO COR: AZUL Meia Malha 100% algodão. Cor: Azul. Largura: 1,20m. Gramatura: 165g/m².	10,00	KG	28,90	289,00
0189	7.113.11495 MEIA MALHA 100% ALGODÃO COR: ROSA Meia Malha 100% algodão. Cor: Rosa. Largura: 1,20m. Gramatura: 165g/m².	10,00	KG	28,90	289,00
0190	7.113.11496 MEIA MALHA 100% ALGODÃO COR: VERDE Meia Malha 100% algodão. Cor: Verde. Largura: 1,20m. Gramatura: 165g/m².	10,00	KG	28,90	289,00
0191	7.113.11497 MEIA MALHA 100% ALGODÃO COR: BANDEIRA Meia Malha 100% algodão. Cor: Bandeira. Largura: 1,20m. Gramatura: 165g/m².	10,00	KG	39,90	399,00
0192	7.113.11498 MEIA MALHA 100% ALGODÃO COR: PINK Meia Malha 100% algodão. Cor: Pink. Largura: 1,20m. Gramatura: 165g/m².	10,00	KG	39,90	399,00
0193	7.113.11499 MEIA MALHA 100% ALGODÃO COR: ROYAL Meia Malha 100% algodão. Cor: Royal. Largura: 1,20m. Gramatura: 165g/m².	10,00	KG	39,90	399,00
0194	7.113.11500 MEIA MALHA 100% ALGODÃO COR: VERMELHO Meia Malha 100% algodão. Cor: Vermelho. Largura: 1,20m. Gramatura: 165g/m².	10,00	KG	39,90	399,00
0195	7.113.11501 BRIM PESADO PRETO Brim Pesado. Cor: Preto. Largura 1,50 m. 100 % algodão. Gramatura: 265g/m².	20,00	M	13,39	267,80
0196	7.113.11502 BRIM PESADO ROYAL Brim Pesado. Cor: Royal. Largura 1,50 m. 100 % algodão. Gramatura: 265g/m².	20,00	M	13,98	279,60
0197	7.113.11503 BRIM PESADO MARINHO Brim Pesado. Cor: Marinho. Largura 1,50 m. 100 % algodão. Gramatura: 265g/m².	20,00	M	13,98	279,60
0198	7.113.11504 BRIM PESADO MARROM Brim Pesado. Cor: Marrom. Largura 1,50 m. 100 % algodão. Gramatura: 265g/m².	20,00	M	14,63	292,60
0199	7.113.11505 BRIM PESADO VERMELHO Brim Pesado. Cor: Vermelho. Largura 1,50 m. 100 % algodão. Gramatura: 265g/m².	20,00	M	13,98	279,60
0200	7.113.11506 BRIM PESADO BORDÔ Brim Pesado. Cor: Bordô. Largura 1,50 m. 100 % algodão. Gramatura: 265g/m².	20,00	M	13,39	267,80
0201	7.113.11507 BRIM PESADO CINZA Brim Pesado. Cor: Cinza. Largura 1,50 m. 100 % algodão. Gramatura: 265g/m².	20,00	M	13,39	267,80
0202	7.113.11508 FLANELA 100% ALGODÃO ESTAMPA MENINA Flanela 100% Algodão. Estampa Menina. Largura: 0,80 cm. Gramatura: 110gr/m²	50,00	M	8,99	449,50
0203	7.113.11509 FLANELA 100% ALGODÃO ESTAMPA MENINO Flanela 100% Algodão. Estampa Menino. Largura: 0,80 cm. Gramatura: 110gr/m²	50,00	M	8,99	449,50
0204	7.113.11510 FLANELA 100% ALGODÃO COR: AZUL Flanela 100% Algodão. Cor: Azul. Largura: 0,80 cm. Gramatura: 110gr/m²	50,00	M	8,99	449,50



Prefeitura Municipal de Curiúva

Pregão 42/2018 - Anexo 01

Equiplano

Página:6

Processo 234/2018

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0205	7.113.11511 FLANELA 100% ALGODÃO COR: ROSA Flanela 100% Algodão. Rosa. Largura: 0,80 cm. Gramatura: 110gr/m²	50,00	M	8,99	449,50
0206	7.113.11512 FLANELA 100% ALGODÃO COR: AMARELO Flanela 100% Algodão. Amarelo. Largura: 0,80 cm. Gramatura: 110gr/m²	50,00	M	8,99	449,50
0207	7.113.11513 FLANELA 100% ALGODÃO COR: VERDE CLARO Flanela 100% Algodão. Verde Claro. Largura: 0,80 cm. Gramatura: 110gr/m²	50,00	M	8,99	449,50
0208	7.113.11514 TECIDO OXFORD Tecido Oxford 100% Poliéster. Cor Branca, creme, bege e marrom. Largura 1,40 m. Gramatura:150g/m².	100,00	M	5,22	522,00
0209	7.113.11515 TECIDO FIO 30/1 Tecido Fio 30/1 Penteada 100% Algodão. Cor Branco. Largura 1,40m. Gramatura: 265g/m².	50,00	M	19,90	995,00
0210	7.113.11516 TECIDO PARA FRALDA DUPLO Tecido para Fralda duplo. Cor Branca. 100% Algodão. Largura: 0,80 cm. Gramatura: 122g/m².	200,00	M	6,99	1.398,00
0211	7.113.11517 TECIDO PARA MANTA Tecido para manta (cobertor) tipo micro fibra. Cores e estampas variadas. Gramatura: 180g/m².	100,00	M	30,00	3.000,00
0212	7.113.11518 TECIDO TRICOLINE 100% ALGODÃO Tecido Tricoline 100% algodão. Cores lisas e estampadas. Largura 1,50 m. Gramatura: 140g/m².	100,00	M	16,90	1.690,00
0213	7.113.11519 TINTA OLEO PARA TELA 20 ml CORES VARIADAS	90,00	UN	4,39	395,10

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 133.547,98

PREÇO MÁXIMO DA LICITAÇÃO : 133.547,98